2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
24.02.2016

                                                                          № 23

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 22.12.2015 № 180 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования)»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации района от 22.12.2015 № 180 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования)» следующие изменения:
1.1 В пункте 8.1:

а) в абзаце первом исключить слова «(или) об изменении сводной бюджетной росписи бюджетных ассигнований по расходам»;
б) абзац второй изложить в следующей редакции:

«В случае изменений, не приводящих к изменению сводной бюджетной росписи (внутри группы видов расходов), в наименовании Справки подлежат подчеркиванию слова «об изменении лимитов бюджетных обязательств».

1.2 Пункт 8.3 дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) 170 – изменения лимитов бюджетных обязательств, не приводящих к изменению показателей сводной бюджетной росписи.»

2. Приложение 7 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Купреевское.

  4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.

	Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                                         Л.В. Ахмерова